

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางแวว เบนจตุล
หมู่ที่ 2 บ้านหนองมะกอก ตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..กองช่าง ..องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 240,000 ..บาท..... (-สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
สายที่ 1 ..ขนาดกว้าง .. 3.00 ..เมตร ..ยาว .. 160.00 ..เมตร ..หนา 0.15 ..เมตร
.....หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 480.00 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 9 พฤศจิกายน 2559
.....เป็นเงิน .. 240,000 ..บาท .. (-สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 ..แบบ ปร.4 ..
5.2 ..แบบ ปร.5 ..
5.3 ..
5.4 ..
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
6.1 นายสุวัฒน์ อยู่เป็นสุข ..ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
6.2 นายสุรฤทธิ์ คชาวงษ์ ..ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
6.3 นายพัลลภ ม่วงไหมทอง ..ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.๕

ผู้ใช้งาน งานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางแว เบญญศิลป์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี
 แบบเลขที่ ๑ / ๒๕๕๔
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี
 แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑ หน้า
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๐.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔๘๐.๐๐ ตารางเมตร
 หน่วยงานราคากลางโดย นายพีระพัฒน์ โพธิ์งาม ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา เมื่อวันที่ ๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๔

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	๐.๐๐	๑.๒๕๐๔	๐.๐๐	
๒	ประเภทงานทาง	๑๓๙,๖๐๓.๙๓	๑.๓๓๔๗	๒๑๙,๓๑๗.๓๗	
๓	ประเภทงานอาคาร	๐.๐๐	๑.๒๗๐๘	๐.๐๐	
๔	ประเภทงานชลประทาน	๐.๐๐	๑.๓๒๖๖	๐.๐๐	
๕	ป้ายโครงการ	๓,๐๐๐.๐๐		๓,๐๐๐.๐๐	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า ๐ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				

รวมราคาก่อสร้าง ๒๔๒,๓๑๗.๓๗
 ขอคิดโครงการที่ราคา ๒๔๐,๐๐๐.๐๐

ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
 (นายพีระพัฒน์ โพธิ์งาม)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ
 (นายสุรฤทธิ์ ศึกษวงษ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางแวว เบญจกิติ
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 ตำบลวังจันทร์ อำเภอแกลงระยอง จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอแกลงระยอง จังหวัดเพชรบุรี
 แบบเลขที่ : /2559

คำนวณราคากลางโดย นายพิระพัฒน์ โพธิ์งาม ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา เมื่อวันที่ 4 พฤศจิกายน พ.ศ. 2559
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 160 เมตร ทนมา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 480.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับพื้นที่ทาง									
1.1	งานปรับพื้นที่ พร้อมเกลี่ยแต่งทางเดิม	544.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	1.65	897.60	897.60	
1.2	งานลูกรังไหลทางและปรับพื้นที่	6.00	ลบ.ม.	100.00	600.00	0.00	0.00	600.00	กำหนดราคา
1.3	งานทรายหยาบรองพื้น	24.00	ลบ.ม.	397.20	9,532.80	99.00	2,376.00	11,908.80	มาจากพาณิชย์
2. งานแบบหล่อ									
2.1	ไม้แบบ + ไม้ค้ำ	14.00	ตร.ม.	250.00	3,500.00	133.00	1,862.00	5,362.00	จังหวัดเพชรบุรี (ไม่รวมภาษี)
2.2	ตะปู	4.00	ก.ก.	46.73	186.92	0.00	0.00	186.92	เดือน
3. งานคอนกรีต									
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 กก./ตร.ซม.)	72.00	ลบ.ม.	1,650.00	118,800.00	306.00	22,032.00	140,832.00	ตุลาคม ปี 2559
4. งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
4.1	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (4.99 กก./เส้น)	198.91	ก.ก.	14.52	2,888.20	3.30	656.41	3,544.61	
4.2	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Wire mesh ข้ออ้อย ขนาด 0.20x0.20 @ 4 มม.	480.00	ตร.ม.	27.10	13,008.00	5.00	2,400.00	15,408.00	
5. งานทั่วไป									
5.1	ช่างมอดยผสมทราย อุตระยอด	48.00	ลิตร	18.00	864.00	0.00	0.00	864.00	กรมบัญชีกลาง
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน									๓๙๕,๖๐๓.๖๓